
20.01.2023 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 15.10.2019 

№ 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Суксунского городского округа, формирования, реализации и проведения 

оценки эффективности реализации муниципальных программ Суксунского 

городского округа», с целью повышения эффективности реализации муниципальной 

программы Суксунского городского округа «Развитие физической культуры, спорта 

и формирование здорового образа жизни»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу Суксунского городского округа «Развитие физической культуры, спорта 

и формирование здорового образа жизни», утвержденную Постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 24.11.2022 № 765 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа «Развитие 

физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                           П.Г. Третьяков 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Развитие физической культуры, 
спорта и формирование здорового 
образа жизни», утверждённую 
Постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
24.11.2022 № 765 
 
 


